
Englantilaisen Evolve Organic Beautyn kosmetiikkatuotteet valmiste-
taan pienissä erissä käsityönä, jolloin tuoreus voidaan taata. Jokaisen 
tuotteen kyljessä lukee, kuka Evolven pienestä tiimistä on tuotteen val-
mistanut. Voit bongata tuotteen kyljestä esimerkiksi Freyan tai Leannen 
nimen.

Luonnollisista öljyistä, voista ja superfoodeista varmistetut tuotteet ovat 
kaikki vegaanisia eikä niitä ole testattu eläinkokein. Evolven tuotteet so-
pivat herkimmällekin iholle. Brändin perustaja Laura Rudoe uskoo, että 
on tärkeää ravita kehoa luonnollisesti terveellisellä ruualla, mutta yhtä 
tärkeää on ravita myös ihoa aidosti hoitavilla luomutuotteilla. Evolven 
tuotteisiin valitaan ainoastaan parhaat ja hoitavimmat raaka-aineet. 

Evolven tuotevalikoima on kasvanut uusilla puhdistusta ja kosteutusta 
tukevilla tuotteilla sekä syyskuussaa lanseerattavalla voidemaisella, alu-
miinittomalla deodorantilla. 

EVOLVE ORGANIC BEAUTY 
LIQUID CRYSTAL MISELLIC CLEANSER

Uusi 2-in-1 misellivesi toimii puhdistuksena ja kas-
vovetenä poistaen meikin ja samalla jättäen ihon 
pehmeän ravituksi! Sisältää kosteuttavaa hyaluroni-
happoa ja vapailta radikaaleilta suojaavaa granaattio-
menauutetta. Tuotetta voidaan käyttää kasvoille aa-
muin illoin vanulapulla levittäen. 

19,90€ / 100ml ja 9,90€ / 30ml

Tiedote: Evolve Organic Beauty valmistaa 
englantilaista artesaanikosmetiikkaa 



Saatavuus: House of  Organic -verkkokauppa, Jolie ja Ruohonjuuri

Kuluttajatiedustelut: 045 630 9020

Mediatiedustelut: essi@sugarhelsinki.com / 050 380 5234

EVOLVE ORGANIC BEAUTY
COTTON FRESH DEODORANT CREAM

Alumiiniton ja vegaaninen deodorantti sisäl-
tää antibakteerista kookosöljyä ja sheavoita, 
jotka pitävät kainalon ihon pehmeänä. Luon-
nolliset eteeriset öljyt ja sooda antavat pit-
käkestoisen suojan hajuja vastaan. Tuotetta 
kannattaa lämmittää hetki käsissä ja levittää 
sormin kainaloiden iholle. 

10,90€ / 30ml

EVOLVE ORGANIC BEAUTY 
DAILY DEFENCE MOISTURE MIST

Evolven uusi kasvosuihke sisältää rauhoittavaa 
kaktusviikunauutetta, kosteutta sitovaa hyalu-
ronihappoa ja moringapuun siemenistä saatavia 
peptidejä, jotka suojaavat ihoa saasteiden ai-
heuttamilta vaurioilta. Raikas appelsiininkukan ja 
ruusuveden tuoksu. Kasvosuihke sopii käytettä-
väksi aamuin illoin puhdistuksen jälkeen ja myös 
meikin päälle kiinnittämään meikin kevyesti. 

24,90€ / 100ml ja 9,90€ / 30ml


